
Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r. 

Poz. 103  

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Polskiego Komitetu Wielkich Zapór 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 392 i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 38 Ministra Środowiska z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie 

powołania Polskiego Komitetu Wielkich Zapór (Dz. Urz. Min. Środ. i GIOŚ Nr 2, poz. 44,  

z późn. zm.) § 4c otrzymuje brzmienie: 

„§ 4c. Obsługę organizacyjną i finansową prac Komitetu zapewnia Instytut Meteorologii 

i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 

 




